secuencias, por ejemplo, veintidós veintidós
(22 22). En inglés puede utilizarse también
doble y triple, por ejemplo, doble cero (00).
Los números pueden indicarse en el inter-
valo 0-2300.

• Las frecuencias se pueden indicar con
noventa y ocho coma ocho (98,8) o ciento
cuatro coma dos (104,2).

Información relacionada
• Control por voz (p. 119)

• Control por voz del teléfono (p. 121)

• Control por voz de la radio y los medios
(p. 122)

• Control por voz de la climatización (p. 122)

• Control por voz durante la navegación
(p. 123)

• Ajustes del control por voz (p.